ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 29/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2024

TERMO ADITIVO Nº 01

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde e Multifinalitário do Alto Vale do Itajai -

CISAMAVI, com sede na Rua XV de novembro, 737, bairro Laranjeiras em Rio do Sul /SC,

inscrito no CNPJ sob nº 09.069.217/0001-22 neste ato representada seu Presidente, Sr. Manoel

Arisoli Pereira doravante denominado CONTRATANTE, nos termos da Lei Federal nº

14.133/2021, e demais normas aplicáveis e a EMPRESA NOVA MEDICAMENTOS

LTDA.,  sito  Rua Genuino Piacentini, 59, bairro Santa Terezinha no município de Pato

Branco/PR, inscrito no CNPJ sob nº 41.365.113/0001-78 , representada por Fabio Emanuel

Rebonatto , com fulcro no item 10.3.3 da Ata de Registro de Preços em epígrafe, acordam

alterá-la para INCLUIR do registro do seguinte item:

Item Especificações Valor unitário

atualizado

11

Acido valpróico + valproato de sódio, 500mg,

comprimido de liberação prolongada, embalagem

primaria tipo blister e secundaria com no maximo 30

comprimidos

1,90

Ficam ratificadas em todos os termos e condições as demais cláusulas da ata de registro de

preços ora aditada, ficando este termo fazendo parte integrante e complementar daquela, a fim

de que produzam um só efeito.

Rio do Sul, 06 de março de 2025

_________________________________       ______________________________

             Manoel Arisoli Pereira

          Presidente do CISAMAVI

Nova Medicamentos Ltda.

_______________________________

       Lunara Stollmeier Pandini

               Administradora

          ___________________________

Matheus Taniguchi de Medeiros

Administrador

Fabio Emanuel
Rebonatto:046
97363990

Assinado de forma
digital por Fabio
Emanuel
Rebonatto:04697363990
Dados: 2025.03.06
13:52:03 -03'00'

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 L

U
N

A
R

A
 S

T
O

LL
M

E
IE

R
 P

A
N

D
IN

I,
M

A
T

H
E

U
S

 T
A

N
IG

U
C

H
I D

E
 M

E
D

E
IR

O
S

, M
A

N
O

E
L

A
R

IS
O

LI
 P

E
R

E
IR

A
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, p
ar

a
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

is
am

av
i-e

2.
ci

ga
.s

c.
go

v.
br

/#
/d

oc
um

en
to

/4
6f

09
3d

6-
fb

95
-4

84
c-

b0
52

-c
5f

57
67

d4
b8

e.

Assinado eletronicamente por:
* LUNARA STOLLMEIER PANDINI (***.040.219-**)
   em 07/03/2025 09:19:09 com assinatura avançada (AC Final do Governo Federal do Brasil v1)
* MATHEUS TANIGUCHI DE MEDEIROS (***.817.299-**)
   em 07/03/2025 09:22:45 com assinatura avançada (AC Final do Governo Federal do Brasil v1)
* MANOEL ARISOLI PEREIRA (***.668.209-**)
   em 07/03/2025 17:05:33 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://cisamavi-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/46f093d6-fb95-484c-b052-c5f5767d4b8e

		2025-03-18T12:40:18+0000